עבודות שדרוג כבישים, מדרכות, תאורה וחשמל בניר גלים

, 200בענף  1בסיווג ג'"המועצה"( מזמינה בזאת קבלנים  :)להלןהאזורית חבל יבנה מועצה ה

שבתחום המועצה.עבודות שדרוג כבישים, מדרכות, תאורה וחשמל בניר גלים להציע הצעות ל

במילים: אלפים וחמש מאות( ) 2,500תמורת  המועצהבמשרדי  לקבל ניתן המכרזאת מסמכי 

.מועצה)שלא יוחזרו( בימים ובשעות העבודה של ה ₪

, נפגשים בכניסה לניר גלים .10:00בשעה  3/7/18סיור קבלנים ייערך ביום 

עמית. 052-6820905, טלפון לבירורים  12:00בשעה  12/7/18הגשת שאלות עד 

קבלן שלא ישתתף בסיור לא יוכל להשתתף במכרז.